
quarta-feira, 10 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO PP 0012/2019 

Na homologação do Processo de Licitação Pregão Presencial de nº 0012/2019, que tem com o objeto registro de 
preços  para  eventual  aquisição  de  utensílios  domésticos  ‐  panelas,  copos,  garrafas,  baldes,  vassouras,  lixeiras, 
panos‐  e  produtos  correlatos  para  atender  a  demanda  dos  órgãos  desta  prefeitura  municipal,  devidamente 
publicado  no  Diário  Oficial  deste Município  na  edição  do dia  07/06/2019,  por  um  equívoco  onde  se  lê  “01  – 
GENIVALDO  FIGUEIREDO  LIMA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  04.474.528/0001‐53,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
11.634.472/0001‐12” Leia‐se “01 – GENIVALDO FIGUEIREDO LIMA, inscrita no CNPJ sob n° 04.474.528/0001‐53”. 
Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 18 de Junho de 2019. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42FF3206DB0F9D5A60FDF92AFF27F320


		2019-07-10T17:02:23-0300




